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2. jaanuaril president Toomas Hendrik Ilvesega laulatatud Ieva Ilves ütles ETV vestlussaatele
"Kahekõne" antud intervjuus, et usub, et leiab võimaluse, kuidas ta saab täita edasi oma
kohustusi Riias ja samas ka kohustusi, mida nõuab tema positsioon Eesti presidendi
abikaasana.

  

Ieva Ilves tunnistas, et roll esimese leedina on tema jaoks kaasa toonud harjumatu tähelepanu,
kuid ta õpib avalikkuse ees olema.

  

"Tunnen pinget ja ebamugavust, ma pole tähelepanuga harjunud. Loomulikult on see kõik mulle
uus, kaasa arvatud teie mainitud tiitel," vastab Ilves saatejuht Indrek Treufeldti küsimusele,
kuidas "esimene leedi" tema jaoks kõlab.

  

"Aga ma õpin, muu hulgas olema rohkem avalikkuse ees kui harjunud olen. Õpin rääkima
paljudel teemadel, mitte ainult oma tööst, nagu seni," kinnitab Ilves.

  

Ieva Ilves märkis, et tema esmane roll on olla Toomas Hendrik Ilvese abikaasa ja partner.
Samuti on tal emaroll.

      

"Aga jah, ma saan aru, et minust sai mitte ainult Toomase abikaasa, aga ka tema kui presidendi
partner. Mul on rõõm õppida uusi kohustusi, õppida uut rolli. Nii palju kui võimalik, täidan ka
kohustusi, mida nõutakse selles töös," kõneles ta.

  

Riias töötab Ieva Ilves kaitseministeeriumis ja seda karjääri soovib ta jätkata. Seda enam, et
tema huvivaldkond sarnane abikaasa omale.

  

 1 / 2



"Ieva Ilves "Kahekõnes": nii palju kui võimalik, täidan ka kohustusi, mida nõuab presidendi abikaasa roll", ERR Uudised
Neljapäev, 14 Jaanuar 2016 20:19

"Möödunud aastal töötasin Riias küberjulgeoleku alal. Tahaksin ka jätkata. Usun, et olen Riias
kolleegidega koos juba palju ära teinud, näiteks koostanud Läti küberjulgeolekustrateegia,
lisaks hulga poliitilisi dokumente ja meetmeid. Aga mul on teisigi ideid, millega tahaksin jätkata,
kuni saan," rääkis ta.

  

"Usun, et leiame võimaluse, kuidas koos töötada, arvestades minu kohustusi Riias, nii et saan
olla ka siin ja Toomasele toeks, täites kohustusi, mida nõuab minu siinne positsioon," lisas ta.

  

Artikkel ERR Uudiste veebilehel .

 2 / 2

http://uudised.err.ee/v/eesti/2996b4cf-1a35-4996-8b43-a2475fe9a85b/ieva-ilves-kahekones-nii-palju-kui-voimalik-taidan-ka-kohustusi-mida-nouab-presidendi-abikaasa-roll

